
6 BOMBA MĚSÍCE
Milionář chce rozseknout záhadu 
posmrtného života
Nabízí půl milionu dolarů.

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

Zlomili druidové v Irsku 
zlou kletbu?

16 Turínské plátno je možná 
pravé, tvrdí vědec

1 8  Škola, základ smrti
Pohřešované děti, které se z výuky už nikdy 
nevrátily domů.

2 2  FOTOSTORY
Je tajemná tvář Harakbut dílo člověka, 
nebo nevysvětlitelný přírodní úkaz?

2 4  TAJNÉ SPOLEČNOSTI
M O v a
Ruže a knz
Byli rosenkruciáni nositeli dávných tajemství?

2 6  HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

2 9  Přízračný švédský vlak
Ukončete výstup a nástup, vaše životy se zavírají!

3 0  ZÁHADA MĚSÍCE

Největší tajemství Ježíše Krista
Tají nám církev převratné informace o jeho 
životě?

3 6  Došlo v roce 1974 
ve Švédsku к několikanásobnému 
únosu do UFO?

První přelet 
Atlantského oceánu
Přeletěli francouzští piloti Atlantik 
před Lindberghem?

48 Tajemná jáma,
kde ožívají mrtvá zvířata
Výmysl, nebo záhada, kterou tají americká 
armáda?

I)C Tajemství banky semen 
našpicberkách
Je tam ukryta biologická zbraň?

Dlaždice Toynbee v Americe
Slibují vzkříšení mrtvých?

52 DĚJIŠTĚ ZÁZRAKŮ
Zázračná zjevení a léčivé síly 
v Medžugorji
Přišla do bosenského města Panna Maria?

Město duchů San Zhi
Leží na něm temná kletba?

4SzAHADVP0DLUr0U
Nedobytná ztracená archa
Kde se může skrývat bájná biblická relikvie?

Mystické stepní geoglyfy 
z Kazachstánu
Za jakým účelem byly vytvořeny?

v '■ Ч - '

i

61 Kdo vytvořil 30 ODD let staré 
jeskynní malby ve Španělsku?

62 NEJZÁHADNĚJŠÍ SNÍMKY SVĚTA
Největší konspirace, 
které nám nedávají spát
Jsou tyto snímky důkazem pravdivosti teorie 
spiknutí?

Co se skrývá v jezeře 
Temiskaming?

.....Děsivé samovznícení
Palčivá záhada, která zůstává nevyřešena!

Když život napodobuje umění
Filmy, které předpověděly skutečné události 
v životech svých hereckých hvězd!

Trosky, zkáza a mrtvá 
mimozemská těla
5 incidentů, kdy se na naší planetě mělo najít 
havarované UFO!

/ 8  Zvrat v případu MH370?
Moře prý vyplavilo další kus ztraceného letadla!

81 Tajemná Měsíční pyramida
Nachází se pod ní tunel do podsvětí?

82  CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ
Vhodný čas připravit se na změnu.

85 Známé osobnosti, 
které se prý reinkarnovaly
Převtělení, či jen neuvěřitelná podobnost?

8 9  25 let vězněná Blanche Monnier
Byla posedlá démonem?

90  Největší tajnosti a konspirace 
spojené s válkou ve Vietnamu!
Lhala Amerika celému světu?

9 2 t a j e m n é  č t e n á ř s k é  p ř íb ě h y

Vybrali jsme z vašich příspěvků.

Podařilo se při seanci vyvolat 
ducha vymyšlené postavy?


